
ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI CHODCŮ V ULICI RIEGROVA, VLAŠIM 

strana 1 / celkem 2 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 3.1.2022 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“) 

 

I. Smluvní strany 

I.1 Objednatel:  

Město Vlašim 
zastoupené starostou města, panem Mgr. Luďkem Jeništou 
se sídlem: Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim 
IČ: 00232947    
DIČ: CZ00232947  
datová schránka ID: zbjbfmb  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 19-0320084389/0800 
telefon: 313 039 400 
e-mail: starosta@mesto-vlasim.cz 
dále jen objednatel 

  

I.2 Zhotovitel:  

SWIETELSKY stavební s.r.o.  
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH  
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
s koresp. adresou: P.O. BOX 38, 390 02 Tábor 
spisová značka: C 8032 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích IČ: 
48035599 
DIČ: CZ48035599 
datová schránka ID: amx5p38 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 994404-0147137001/0800 
telefon: 381 256 025, fax: 381 258 672 
e-mail: office-tabor@swietelsky.cz  

dále jen zhotovitel 

II. Předmět dodatku 

II.1 Předmětem dodatku je u stavebního díla (dále jen díla) 

„Zvýšení bezpečnosti chodců v ulici Riegrova, Vlašim“ 
 změna díla v rozsahu projektová dokumentace „Změna stavby před dokončením 

Zvýšení bezpečnosti chodců v ulici Riegrova, Vlašim“, kterou zpracovala P.R.I. s.r.o., 
Ulrichova 1423, 256 01 Benešov, IČ: 25775731 v září 2022 a s tím související změna 
ceny díla. 

mailto:starosta@mesto-vlasim.cz


ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI CHODCŮ V ULICI RIEGROVA, VLAŠIM 

strana 2 / celkem 2 

 

II.2 Na základě uvedeného, se mění druhý odstavec bodu V.1 uvádějící cenu původní 
smlouvy o dílo , ve kterém je uvedena cena díla, a to následovně: 
 
 

 
Cena bez DPH  

v Kč 
DPH  
v Kč 

Cena včetně DPH 
v Kč 

Nabídková cena dle SoD  11 540 557,98     2 423 517,18      13 964 075,16     

Cena méně/více  prací       705 491,16        148 153,14           853 644,30     

Celková cena dle Dodatku č. 1  12 246 049,14        2 571 670,32      14 817 719,46  

 

III. Závěrečná ustanovení 

III.1 Ostatní části Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti 
v dosavadním znění. 

III.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
dva. 

III.3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. 

III.4 Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek si přečetli, souhlasí 
bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet Změna stavby před dokončením Zvýšení bezpečnosti chodců v ulici 
Riegrova, Vlašim 

 

Ve Vlašimi dne    

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

  

 

 

 

Mgr. Luděk Jeništa 
starosta města 

 
Jaroslav Sochůrek na základě plné moci 

Ředitel oblasti Tábor 
 

 

 

 

                                                                                                       …………………………………………………….. 

 

                                                                                Ing. Pavel Kodat na základě plné moci 
                                                                                    Technik odd.přípravy a kalkulací 
    


